MATTI-KEDJAN

SPECIALSTAL | VARJE LANK




MATTI-KEDJAN

TEKNISKA DATA:

Tvarkedjor ........... @ 9mm
eller @11 mm
Broddar ............ 9 mm
eller @11 mm
Sidokedjor ........... @ 8mm
eller @ 9 mm

Slitmaterialet ar av satthardat
borstal.

Material hardhet

900 l

OVAKO
borstal

Vanligt
¥ kawingstal

800

700
600
500
400
300

200 .L--._--.'

100
0
djup i mm
Materialhardheten vid djup i broddens

och kattinglankens snittyta (Vickers-
skala)

Tillverkare:

OVAKO STEEL Loimaa

PB 16
SF-32201 LOIMAA

FINLAND

Telnt. +358-(9)23-27161

TELEX 62165 ovake sf
-TELEFAX Int. +358-(9)23-27958

Din aterforsaljare:

RY WAB

NYBERGS VERKSTAD AB

Mollekulla 34300 Almhult
Tel. 0476/521 35, 520 45

Lauttapaino Ky 1990
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